2019年９月10日

各 位

会 社 名 ユナイテッド株式会社

代表者名 代表取締役会長CEO 早川 与規

 （コード2497 東証マザーズ）

営業投資有価証券の売却に関するお知らせ

 当社は、株式会社サイバー・バズ（コード番号：7069）の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う同

社普通株式の売出しに、売出人の一社として参加し、当社が保有する同社普通株式の一部を売却することに

ついて決定しております。

 本件売出しに関する引受価額等が本日決定したことに伴い、当社は、2020年３月期第２四半期において、

営業投資有価証券の売却による売上高及び営業利益を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 本件売出しの概要

（１）
当社が売出しに供する

株 式 の 種 類
株式会社サイバー・バズ 普通株式

（２）
当社が売出しに供する

株 式 の 数
115,000株

（３） 引 受 価 額 2,116円

（４）
営業投資有価証券売却

により発生する売上高
243百万円

（５）
営業投資有価証券売却

により発生する営業利益
145百万円

（６） 受 渡 期 日 2019年９月 19日（木）（予定）

２． 今後の見通し

 今回の営業投資有価証券の売却により、2020年３月期第２四半期において、インベストメント事業におけ

る売上高243百万円、営業利益145百万円を計上する見込みです。

 なお、2020年３月期の連結業績予想につきましては、各事業の成長性の見極めを行っており、現時点では

非開示とさせていただきます。合理的な予測が可能となった時点で速やかに開示させていただきます。

以上

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel: 03-6821-0008  E-mail: ir@united.jp